
 
  

УКРАЇНА 

 

ШУБКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Незалежності, 1 а, с. Шубків, Рівненський район, Рівненська область 35325,                                            

тел. 273-805,273-891, факс 273-805 
 

 

  

 

рішення 
                                       

      25.03.2016                                                                                    № 82 

                                                                         

Про затвердження Положення про сільський 

цільовий фонд охорони навколишнього природного 

середовища  та та Порядку планування і використання  

коштів сільського цільового фонду. 

 

 

 

Відповідно до ст.15 Закону України "Про охорону навколишнього 

природного середовища", керуючись ст.26 Закону України "Місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації постійних комісій , 

Шубківська сільська рада вирішила: 

 

1Створити фонд охорони навколишнього природного середовища. 

2 Затвердити Положення про сільський цільовий фонд охорони 

навколишнього природного середовища (далі- Положення), додається. 

3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради  з питань бюджету. 

  

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                О.М.Іолтух 

 

 



 
 


